Collaterals , ans hmc inie disposicis , coronacn

faciunt horioricam . Sacra ejus Turns , feu Cam

panile e marmore est, altitudinis ducentorum p*l-

morum crebris sign is ornatum . Insigrus igitur est

la;c Basilica , uhbus exornara aedificiK, fed msi-

gnior ob gratias , & privilegn , quibuc e* Sw£lc

Sedis Apottolte-c munificenna _q.tud.-t , ubi tjtij-

rosus ,' beneque morarus CLtus divinu n obsequium

diu , noctuqu; peraa,et ; Canooici nemoe1 deum

&. oilo, quorum tres digilraie eminent , Djxanus

fecundus ab Antistite, Archidiaccwus , & Primice-

rin», quibus alii œinoris Ordmis Clerici , ac Pres-

byteri adoamerancur . Cipitoio adjuncti sue re Ar-

ehipresbyter , aliique tres Canonici ab Antonia

RicciuMo Episcopo pro adimplenda pia dispositione

Pauli Æmilii Sanctorii bon. mem. Archiepiseopi

Uri>inatis > qui redditus legavit (uffuientes . Veruta

qoia

qui* lis vertitur super validitatem dispofitionis pre

dicts inter prsefacos Archipresbyterum & Canoni-

cos i ac ncpotem donacarii , provisi Cathedrali non

inserviunt . Propi ipsam Cathidralem in Episcopio

extat puerorum Semin.mum , ubi duodecim alun-

tur Clerici ad prxscriptum Consilii Tridentini ex

omnibus Diœcefis patribus assumpti . PræterCa-

thedralem nulla alia Parochialis est; cura an i ma-

rum a Canonicis exercetur . Una alia Collegiata

Eccjefia intra civitatis moenia est titolo Divar Ma

ria: Annunciate , in qua sex Cappellani Sacerdotes,

qui quotidie divinum pensum in choro persolvunt;

qua: quidem Ecdesia civitatis est, & reddicus habent

©pulentos, & hospitale annexum . Diœcefis Caser-

tana in quatuor dividitur partes .• supra montes

tria (unt casaiia cum parochiis ; in piano , ubi sex*

decira sunt casalia , aliquot /unt ; Religiosoruin

IVIonasteria ,- in colle yisitur Conventus d ltrictioris

Observantiæ Fratruvfci Minoruai ; juxra Buccianel-

lum degunt CapuccTtTi , in Turris Casali Carmeli-

tarum Domus , Eremitarum S. Augultini, Con-

ventualium S. Francilci , & non procul Monaste-

rium Minirnorum ; [n Casali Salae Clerici re^ula-

res Congregationis Som.ischx- suum habent Colle

gium , in quo. etiam est mons pictatys ad egenorutn

iubievandam inopiam . Secunda Diœcefis pars oppu-

dum continet Metac Leon is , vulgo Magdalonae

gentis Carrafz Ducatus ; ibi Gollegiata Ecclesia

est titulo S. Petri cum Archipresbytero, quituram

gerit animarum , & duodecim Canonicis : sunt

etiam quatuor alia: Parochialcs Ecclefiae S. Bene-

dicti , S. Martinæ , S. Agnelli » & S. Margari

ta:. Quinque in hoc oppido sunt virorum Ceeno-